ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNiVEKSiTARiO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 103/2019/CCE, DE 17 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor docente WILIAM MACHADO DE ANDRADE
(EGR), e as servidoras docentes ANDRÉA CARLA SCANSANI (ART) e JANINE
SOARES DE OLIVEIRA (LSB) para, sob a presidência do primeiro, constituírem
Comissão Eleitoral que coordenará a eleição para Representantes (titular e suplente) dos
Professores do CCE no Conselho Universitário (CUn), conforme Edital n' 15/2019/CCE,
de 17 dejunho de 2019.

PROF. ÁIkOLl30 DÉBATnq NEI'O
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR